PORTARIA PGJ/PI Nº 451/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais,

R E S O L V E

AUTORIZAR a  Promotora  de  Justiça  Substituta  FABRICIA  BARBOSA  DE
OLIVEIRA a  participar  das  atividades  de   acompanhamento  psicológico,  a  serem
realizadas  no  dia  25  de  fevereiro  de  2016,  no  Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento
Funcional – CEAF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de fevereiro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E